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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K17016202S

2. Data e Regjistrimit 20/07/2001
3. Emri i Subjektit BALILI  KONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/06/2001
6. Kohëzgjatja Nga: 08/06/2001

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE VELCE 

12.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 12.000,00

9. Objekti i aktivitetit Importi, eksporti, tregtia me shumice e pakice e mallrave, 
sipermarrja dhe sherbimi ne fusha te ndryshme, kryerja e 
veprimtarive dhe/ose pjesemarrja ne cdo veprim ose aktivitet 
ne perputhje me ligjet, ne fushen e ndertimit, dhe cdo 
veprimtari ne lidhje me te, dhe cdo aktivitet ekonomik qe do 
te konsiderohet i nevojshem dhe i dobishem ne menyre qe te 
permbushet qellimi i veprimtarise dhe qe nuk bie ne 
kundershtim me legjislacionin shqiptarNdertime objekte 
civile, ekonomike, industriale, rruga, ura, porte, aeroporte 
etj. Projektime dhe studime urbanistike: projektime e 
ndertime civile, industriale turistike, bujqesore: studime 
ambjentale dhe vleresim te ndikimit ne mjedis: projektime 
interieresh: Projektim peisazhi e sistemimi: studime e 
projektime hidrogjeologjike dhe gjeologo-inxhinierike dhe 
gjeoteknike, prova laboratorike dhe gjeologjike te 
materialeve te ndertimit; projektime rrugesh, urash, porte dhe 
aeroporte: projektime te inxhinjerise elektrike, te inxhinjerise 
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hidro-mekanike: projektime konstruktive: restaurime, 
projektime per trajtimin e mbetjeve dhe trajtimin e ujrave. Si 
dhe konsulenca dhe supervizion e mbikqyrje per temat e 
mesiperme. Vleresim pasurish te paluajtshme. Prodhimi i 
materialeve te ndertimit, inerteve, betonit te markave te 
ndryshme, te parafabrikateve te betonit, prodhimit te asfaltit 
etj. Transportin e mallrave per nevojat e veta dhe te te 
treteve. Ushtrimin e aktivitetit te botimeve, shtypshkrimeve 
dhe tregtimit te tyre. Importimin dhe eksportimin e lendeve 
te para te ndertimit, mallrave te ndryshme, te makinerive dhe 
paisjeve, pjeseve te kembimit, etj. Krijimin e stacioneve 
komplekse te servisit per te gjitha llojet e sherbimeve dhe 
riparimeve te automjeteve te ndryshme; rregullime dhe lyerje 
me boje si dhe sherbime karrotreci. Punime pyjore dhe 
perpunimin dhe tregetimin e lendeve drusore. Aktivitete 
ndihmese si lavazhe, pika servisi etj. Organizimin e 
sherbimeve te rojeve civile per ruajtjen e objekteve ne 
pronesi ose ne perdorim te personave juridik ose fizik, 
vendas ose te huaj, ruajtjen e rendit ne keto objekte si dhe 
sigurimin e levizjes dhe jetes, vlerave pasurore etj. Ngritjen 
dhe funksionimin e minimarketeve, supermarketeve, apo 
qendrave tregtare sipas te gjitha parametrave europiane me te 
zhvilluar. Ngritjen dhe mireadministrimin e sherbimeve te 
turizmit, hotelerise dhe sherbime te ushqimit fast food, 
piceri, apo cdo lloj restoranti. Ngritje ambjentesh per 
funksione argetimi, shlodhjeje, salle kinemaje, apo lojrave  te 
tjera elektronike. Punime me lëndë plasëse për përdorim 
civil. Grumbullim dhe transport te mbejteve. Si dhe cdo 
veprimtari ne fushen e ndertimit, dhe cdo aktivitet ekonomik 
qe do te konsiderohet i nevojshem dhe i dobishem ne menyre 
qe te permbushet qellimi i veprimtarise dhe qe nuk bie ne 
kundershtim me legjislacionin shqiptar.Mirembajtje te 
objekteve civile, ekonomike, industrial, rruge, ura, porte, 
aeroporte etj
Engjëll Balilaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 09/05/2022 Deri: 09/05/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Engjëll Balilaj
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 12.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 12.000,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Kompleksi Garden Residence 
Turdiu, Kulla B, Zyra.211, Rruga Andrea Kushi Nr.58,AL 
1023, (zyre teknike) 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BALILI  KONSTRUKSION
E-Mail: mbalilaj2002@yahoo.it  
Telefon: 0689447303  
Të Tjera: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem nr.2 date 
05.07.2009 per caktimin  si eksperte kontabel i autorizuar 
Znj.Semiha Dollani me liçence nr.127 per rritje kapitali

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-049386-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 12/06
/2001

Numri i Vendimit:25959, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:12-06-2001 Emri i subjektit:"BALILI - KONSTRUKSION" Forma 
ligjore: sh.p.k. Data e themelimit: 08-06-2001 Kohezgjatja:mbi 10 vjet Selia:Velçe, Vlore 
Kapitali:100.000 leke Objekti:Ndertim, per zbatim punime dheu, sistemime tarracime 
terenesh, ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore deri ne dy kate dhe kompletimi 
me instalimet e nevojshme per to, ndertime rruge kat;V, IV, ndertime vepra arti te vogla 
deri 6m, ndertime ujesjellesa kanalizime, rikonstruksion godinash civile e ekonomike, 
veshje fasadash, punime karpenterie. Import eksport, tregtimin e artikujve te ndryshem te 
gjitha llojeve me shumice e paikice . Tregtim paisjesh elektroshtepiake, kompjuterike etj. 
Transport mallrash te te gjitha llojeve e paagjeresh. Punime duralumini.  Perfaqesues 
ligjor:Sezai Balilaj Ortaket:Sezai Balilaj

Lista e Dokumenteve:
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R-MIX-EM-06.12.2007 (66).pdf

2. 09/01
/2007

Numri i Vendimit:25959/1, Gjykata:Tirane
Fillimi i procedures per zmadhim kapitali te shoqerise, caktimi i ekspertit kontabel z. 
Ramazan Ademi

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-06.12.2007 (66).pdf

3. 13/02
/2007

Numri i Vendimit:25959/2, Gjykata:Tirane
Zmadhim kapitali te shoqerise nga 100.000 leke ne 2.892.405 leke, vlera nominale e 
kuotave nga 1000 leke behet 28924 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-06.12.2007 (66).pdf

25/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-165869-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)

24/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-275107-07-09
Vlera e kapitalit ishte            "2.892.405,00"          u be            "12.000.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "12.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "28.924,05"          u be            "1.000,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692062801")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit te ortakut te vetem 
nr.2 date 05.07.2009 per caktimin  si eksperte kontabel i autorizuar Znj.Semiha 
Dollani me liçence nr.127 per rritje kapitali")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sezai Balilaj")                    , Kontributi në para ishte                      
("2.892.405,00")            u be              ("12.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sezai Balilaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("12.000,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A60BE4F9-8E41-4B7C-9AC0-0456CF09EEB7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A60BE4F9-8E41-4B7C-9AC0-0456CF09EEB7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A60BE4F9-8E41-4B7C-9AC0-0456CF09EEB7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38D72E11-8C77-478F-8E89-081C60B4257B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E8BA4C2-1C64-4315-937E-1E762646C4BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4516634E-522A-4829-B1AE-2C4294C4E3E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA859631-FDBE-407B-BD92-6C2C1F8631F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=999BF9D6-8552-4B84-B214-72764ECD36C0
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

18/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-810753-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise , date 25.05.2012 per 
miratimin e statutit te ndryshuar. Depozitimi Statutit  te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 
9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230.
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit, prodhim, imp-exp, tregti shumice pakice 
artikuj, transport")          u be            ("Importi, eksporti, tregtia me shumice e pakice e 
mallrave, sipermarrja dhe sherbimi ne fusha te ndryshme, kryerja e veprimtarive 
dhe/ose pjesemarrja ne cdo veprim ose aktivitet ne perputhje me ligjet, ne fushen e 
ndertimit, dhe cdo veprimtari ne lidhje me te, dhe cdo aktivitet ekonomik qe do te 
konsiderohet i nevojshem dhe i dobishem ne menyre qe te permbushet qellimi i 
veprimtarise dhe qe nuk bie ne kundershtim me legjislacionin shqiptar")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sezai Balilaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("08/06/2001")            u be              ("25/05/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sezai Balilaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("25/05/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

17/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-556606-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83D6F2DE-39C6-44A9-A19E-71E5467135B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F1977A4-5E78-40F9-9A0B-924556828962
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88C98659-4095-46FC-9B21-A7ABEA48A2A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2E1BDED-E556-4357-8238-35DFA4B6DF06
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41B0B118-DCB7-4A1C-BA1A-AC717ED62906
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF8D6839-2BC2-4525-AD80-C6B4023CF719
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94A6D8B5-247A-4B94-8BC5-089AF77E4810
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=426373A3-1324-4506-B10C-44CD9B3A7579
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C30B6D11-1E45-4F77-B669-58C9456AB620
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9BF93ED-BD42-492E-B077-9750B05D1E44
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06/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-855947-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

21/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-158957-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

03/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-185389-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

11/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-407198-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit, Nr. 13114 Prot Nr. Dosje 333, datë : 
06.11.2015, protokolluar nga QKR, me Nr. 10072 Prot, date: 09.11.2015, lëshuar nga 
shoqeria permbarimore “ CORRECTOR” shpk, ku eshte urdheruar: Vendosja e sekuestros 
mbi kuotat qe zoteron debitori “ Balili Konstruksion”, me NUIS K17016202S, duke 
ndaluar disponimin ose tjetersimin e tyre si dhe ushtrimin e te drjtave qe rrjedhin nga keto 
kuota.

Lista e Dokumenteve:

19/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-422612-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 13947 Prot., Nr. Dosje 333, datë 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F11568E-3ADE-4F4F-A06C-7A43F055D921
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=656DBCE7-FA53-4807-8FA0-CCED34C057A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C68FECA5-D014-43E2-B175-980EC77C12E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5205B7A6-8D4B-4E66-86FB-F7D9DD164048
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9783E266-8FB8-4030-82A9-0665CF0898CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=630F8D6A-BF8D-4D80-861D-C80E336B23A4
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16.11.2015, protokolluar nga QKR me Nr.10382 Prot., date 17.11.2015, lëshuar nga 
Shoqëria Permbarimore “Corrector” shpk , ku është urdhëruar: Vendosjen e masës së 
sekuestros konservative mbi kuotat që zotërojnë debitorët, Z. Sezai Balilaj në subjektin 
“Balili Konstruksion”shpk,  me Nuis (Nipt) K17016202S,duke ndaluar disponimin ose 
tjetërsimin etyre, si dhe ushtrimin e të drejtave që rrjedhin nga këto kuota.

Lista e Dokumenteve:

20/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-656930-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 14.04.2016 per ndryshim  objekti. 
Objekti ishte            ("Importi, eksporti, tregtia me shumice e pakice e mallrave, 
sipermarrja dhe sherbimi ne fusha te ndryshme, kryerja e veprimtarive dhe/ose 
pjesemarrja ne cdo veprim ose aktivitet ne perputhje me ligjet, ne fushen e ndertimit, dhe 
cdo veprimtari ne lidhje me te, dhe cdo aktivitet ekonomik qe do te konsiderohet i 
nevojshem dhe i dobishem ne menyre qe te permbushet qellimi i veprimtarise dhe qe nuk 
bie ne kundershtim me legjislacionin shqiptar")          u be            ("Importi, eksporti, 
tregtia me shumice e pakice e mallrave, sipermarrja dhe sherbimi ne fusha te 
ndryshme, kryerja e veprimtarive dhe/ose pjesemarrja ne cdo veprim ose aktivitet ne 
perputhje me ligjet, ne fushen e ndertimit, dhe cdo veprimtari ne lidhje me te, dhe 
cdo aktivitet ekonomik qe do te konsiderohet i nevojshem dhe i dobishem ne menyre 
qe te permbushet qellimi i veprimtarise dhe qe nuk bie ne kundershtim me 
legjislacionin shqiptarNdertime objekte civile, ekonomike, industriale, rruga, ura, 
porte, aeroporte etj. Projektime dhe studime urbanistike: projektime e ndertime 
civile, industriale turistike, bujqesore: studime ambjentale dhe vleresim te ndikimit 
ne mjedis: projektime interieresh: Projektim peisazhi e sistemimi: studime e 
projektime hidrogjeologjike dhe gjeologo-inxhinierike dhe gjeoteknike, prova 
laboratorike dhe gjeologjike te materialeve te ndertimit; projektime rrugesh, urash, 
porte dhe aeroporte: projektime te inxhinjerise elektrike, te inxhinjerise hidro-
mekanike: projektime konstruktive: restaurime, projektime per trajtimin e mbetjeve 
dhe trajtimin e ujrave. Si dhe konsulenca dhe supervizion e mbikqyrje per temat e 
mesiperme. Vleresim pasurish te paluajtshme. Prodhimi i materialeve te ndertimit, 
inerteve, betonit te markave te ndryshme, te parafabrikateve te betonit, prodhimit te 
asfaltit etj. Transportin e mallrave per nevojat e veta dhe te te treteve. Ushtrimin e 
aktivitetit te botimeve, shtypshkrimeve dhe tregtimit te tyre. Importimin dhe 
eksportimin e lendeve te para te ndertimit, mallrave te ndryshme, te makinerive dhe 
paisjeve, pjeseve te kembimit, etj. Krijimin e stacioneve komplekse te servisit per te 
gjitha llojet e sherbimeve dhe riparimeve te automjeteve te ndryshme; rregullime dhe 
lyerje me boje si dhe sherbime karrotreci. Punime pyjore dhe perpunimin dhe 
tregetimin e lendeve drusore. Aktivitete ndihmese si lavazhe, pika servisi etj. 
Organizimin e sherbimeve te rojeve civile per ruajtjen e objekteve ne pronesi ose ne 
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perdorim te personave juridik ose fizik, vendas ose te huaj, ruajtjen e rendit ne keto 
objekte si dhe sigurimin e levizjes dhe jetes, vlerave pasurore etj. Ngritjen dhe 
funksionimin e minimarketeve, supermarketeve, apo qendrave tregtare sipas te gjitha 
parametrave europiane me te zhvilluar. Ngritjen dhe mireadministrimin e 
sherbimeve te turizmit, hotelerise dhe sherbime te ushqimit fast food, piceri, apo cdo 
lloj restoranti. Ngritje ambjentesh per funksione argetimi, shlodhjeje, salle kinemaje, 
apo lojrave  te tjera elektronike. Punime me lëndë plasëse për përdorim civil. 
Grumbullim dhe transport te mbejteve. Si dhe cdo veprimtari ne fushen e ndertimit, 
dhe cdo aktivitet ekonomik qe do te konsiderohet i nevojshem dhe i dobishem ne 
menyre qe te permbushet qellimi i veprimtarise dhe qe nuk bie ne kundershtim me 
legjislacionin shqiptar.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-796500-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-833327-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

31/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-909064-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02D39138-1AD5-4E71-942C-104DE3C6F528
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01A82163-827A-4BD0-A902-4383BDB7CBA5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EE00A23-986B-46A6-9860-F03044C0EB26
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EE00A23-986B-46A6-9860-F03044C0EB26
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA2B7E1C-595A-4083-BFAE-0C61547B215F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B77B649-DD82-4973-AEF9-A5994B26387A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B77B649-DD82-4973-AEF9-A5994B26387A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BFF0139-A8AF-4146-849F-ABFC83A186EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44D7D75C-0A67-41B3-B70E-6CC134BE6732
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49AD1E40-1814-4D3E-8BD9-D1CD6E32DE35
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63500380-D3F1-4A5E-9930-FE1174773B7B
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE VITI 2009

24/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-000833-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE TE VITIT 
2008.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

25/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-253452-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr. 4676 Prot. date 18.04.2017, leshuar 
nga shoqeria permbarimore "CORRECTOR" Shpk, ku eshte vendosur, pushimi i 
ekzekutimit te "Urdhrit te Ekzekutimit" Nr. 891 Akti, date 27.10.2011 te Gjykates se 
Rrethit Gjyqesor Vlore, leshuar per titullim ekzekutiv, kontrate kredie date 26.02.2008, 
pasi vendimi eshte ekzekutuar teresisht. Depozitimi i Urdhrit Nr. 4675 Prot. date 
18.04.2017, leshuar nga shoqeria permbarimore "CORRECTOR" Shpk, per heqjen e 
sekuestros mbi kuotat qe zoteron debitori, Sezai Balilaj ne subjektin "BALILI 
KONATRUKSION" Shpk, me NUIS (NIPT) K17016202S.

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

26/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-260703-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 4516 Prot., Nr. 529 Dosje, datë 
18.04.2017, lëshuar nga Shoqeria Permbarimore  "CORRECTOR"  sh.p.k, ku ështe 
urdhëruar: Heqjen e mases se sekuestros konservative ne kuotat qe zoteron debitori Sezai 
Balilaj, ne subjektin “BALILI KONSTRUKSION”  Sh.p.k pajisur me NUIS (NIPT) - 
K17016202S.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

28/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-262058-04-17

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88C37983-9FF7-4570-A8D8-589BAC1B8C62
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5CB6495-F3CF-4995-AD8A-6ED0A0647185
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35770538-CEFC-42F9-9066-F17AED9E96FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67B172BD-23AC-43E9-BF20-302B33A4AE2C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07F46B2C-E5CE-4283-B2A3-31376231E3B5
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1-Depozitimi i Vendimit Nr.02., datë 24.04.2017 të Asamblesë 
së Përgjithshme të Ortakëve, ku është vendosur:  Miratimi i Shitjes së 100% të kuotave të 
ortakut Z. Sezai Balilaj që zotëron në shoqërinë “BALILI  KONSTRUKSION” sh.p.k.  2- 
Depozitimi i Kontratës së Shitblerjes së Kuotave Nr. 696 Rep., Nr. 310Kol., datë 
26.04.2017 ndërmjet palës  shitëse Z. Sezai Balilaj me palën blerëse Z. Engjëll Balilaj. 
Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë, datë 26.04.2017 ku është 
vendosur: Ndryshimi i Administratorit të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Engjëll Balilaj")                      Numri i aksioneve "12.000,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "12.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Sezai Balilaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Engjëll Balilaj")                      Nga data 
"26/04/2017             Ne daten "26/04/2022
eshte larguar administratori:            ("Sezai Balilaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-399697-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

09/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-662672-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 08.02.2018 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Vau Dejes;         ;         Vau 
Dejes;         Nenstacioni Elektrik i Hidrocentarlit Koman, Vau-Dejes .;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98384371-DA9E-428E-8CFF-866FA07FF482
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=699CAA1D-AFB8-42E5-9203-9A2333156287
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=523C6A67-A086-4144-92FD-D4DDD3893B46
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4101E44-5DEC-4436-AA04-D8E915CAC0D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17A85C46-E2CF-4BD2-B807-E6D69428FB98
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3F3D4FE-4598-46D1-A770-EE1952396028
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-835789-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 26.06.2018 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Importi, eksporti, tregtia me shumice e pakice e mallrave, 
sipermarrja dhe sherbimi ne fusha te ndryshme, kryerja e veprimtarive dhe/ose 
pjesemarrja ne cdo veprim ose aktivitet ne perputhje me ligjet, ne fushen e ndertimit, dhe 
cdo veprimtari ne lidhje me te, dhe cdo aktivitet ekonomik qe do te konsiderohet i 
nevojshem dhe i dobishem ne menyre qe te permbushet qellimi i veprimtarise dhe qe nuk 
bie ne kundershtim me legjislacionin shqiptarNdertime objekte civile, ekonomike, 
industriale, rruga, ura, porte, aeroporte etj. Projektime dhe studime urbanistike: 
projektime e ndertime civile, industriale turistike, bujqesore: studime ambjentale dhe 
vleresim te ndikimit ne mjedis: projektime interieresh: Projektim peisazhi e sistemimi: 
studime e projektime hidrogjeologjike dhe gjeologo-inxhinierike dhe gjeoteknike, prova 
laboratorike dhe gjeologjike te materialeve te ndertimit; projektime rrugesh, urash, porte 
dhe aeroporte: projektime te inxhinjerise elektrike, te inxhinjerise hidro-mekanike: 
projektime konstruktive: restaurime, projektime per trajtimin e mbetjeve dhe trajtimin e 
ujrave. Si dhe konsulenca dhe supervizion e mbikqyrje per temat e mesiperme. Vleresim 
pasurish te paluajtshme. Prodhimi i materialeve te ndertimit, inerteve, betonit te markave 
te ndryshme, te parafabrikateve te betonit, prodhimit te asfaltit etj. Transportin e mallrave 
per nevojat e veta dhe te te treteve. Ushtrimin e aktivitetit te botimeve, shtypshkrimeve dhe 
tregtimit te tyre. Importimin dhe eksportimin e lendeve te para te ndertimit, mallrave te 
ndryshme, te makinerive dhe paisjeve, pjeseve te kembimit, etj. Krijimin e stacioneve 
komplekse te servisit per te gjitha llojet e sherbimeve dhe riparimeve te automjeteve te 
ndryshme; rregullime dhe lyerje me boje si dhe sherbime karrotreci. Punime pyjore dhe 
perpunimin dhe tregetimin e lendeve drusore. Aktivitete ndihmese si lavazhe, pika servisi 
etj. Organizimin e sherbimeve te rojeve civile per ruajtjen e objekteve ne pronesi ose ne 
perdorim te personave juridik ose fizik, vendas ose te huaj, ruajtjen e rendit ne keto objekte 
si dhe sigurimin e levizjes dhe jetes, vlerave pasurore etj. Ngritjen dhe funksionimin e 
minimarketeve, supermarketeve, apo qendrave tregtare sipas te gjitha parametrave 
europiane me te zhvilluar. Ngritjen dhe mireadministrimin e sherbimeve te turizmit, 
hotelerise dhe sherbime te ushqimit fast food, piceri, apo cdo lloj restoranti. Ngritje 
ambjentesh per funksione argetimi, shlodhjeje, salle kinemaje, apo lojrave  te tjera 
elektronike. Punime me lëndë plasëse për përdorim civil. Grumbullim dhe transport te 
mbejteve. Si dhe cdo veprimtari ne fushen e ndertimit, dhe cdo aktivitet ekonomik qe do te 
konsiderohet i nevojshem dhe i dobishem ne menyre qe te permbushet qellimi i 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9632BCB5-4D7D-4E1E-920D-379F19895B4F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05E552B7-6CF6-4BA8-B902-A1B5006D6B58
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veprimtarise dhe qe nuk bie ne kundershtim me legjislacionin shqiptar.")          u be            
("Importi, eksporti, tregtia me shumice e pakice e mallrave, sipermarrja dhe 
sherbimi ne fusha te ndryshme, kryerja e veprimtarive dhe/ose pjesemarrja ne cdo 
veprim ose aktivitet ne perputhje me ligjet, ne fushen e ndertimit, dhe cdo veprimtari 
ne lidhje me te, dhe cdo aktivitet ekonomik qe do te konsiderohet i nevojshem dhe i 
dobishem ne menyre qe te permbushet qellimi i veprimtarise dhe qe nuk bie ne 
kundershtim me legjislacionin shqiptarNdertime objekte civile, ekonomike, 
industriale, rruga, ura, porte, aeroporte etj. Projektime dhe studime urbanistike: 
projektime e ndertime civile, industriale turistike, bujqesore: studime ambjentale dhe 
vleresim te ndikimit ne mjedis: projektime interieresh: Projektim peisazhi e 
sistemimi: studime e projektime hidrogjeologjike dhe gjeologo-inxhinierike dhe 
gjeoteknike, prova laboratorike dhe gjeologjike te materialeve te ndertimit; 
projektime rrugesh, urash, porte dhe aeroporte: projektime te inxhinjerise elektrike, 
te inxhinjerise hidro-mekanike: projektime konstruktive: restaurime, projektime per 
trajtimin e mbetjeve dhe trajtimin e ujrave. Si dhe konsulenca dhe supervizion e 
mbikqyrje per temat e mesiperme. Vleresim pasurish te paluajtshme. Prodhimi i 
materialeve te ndertimit, inerteve, betonit te markave te ndryshme, te 
parafabrikateve te betonit, prodhimit te asfaltit etj. Transportin e mallrave per 
nevojat e veta dhe te te treteve. Ushtrimin e aktivitetit te botimeve, shtypshkrimeve 
dhe tregtimit te tyre. Importimin dhe eksportimin e lendeve te para te ndertimit, 
mallrave te ndryshme, te makinerive dhe paisjeve, pjeseve te kembimit, etj. Krijimin 
e stacioneve komplekse te servisit per te gjitha llojet e sherbimeve dhe riparimeve te 
automjeteve te ndryshme; rregullime dhe lyerje me boje si dhe sherbime karrotreci. 
Punime pyjore dhe perpunimin dhe tregetimin e lendeve drusore. Aktivitete 
ndihmese si lavazhe, pika servisi etj. Organizimin e sherbimeve te rojeve civile per 
ruajtjen e objekteve ne pronesi ose ne perdorim te personave juridik ose fizik, vendas 
ose te huaj, ruajtjen e rendit ne keto objekte si dhe sigurimin e levizjes dhe jetes, 
vlerave pasurore etj. Ngritjen dhe funksionimin e minimarketeve, supermarketeve, 
apo qendrave tregtare sipas te gjitha parametrave europiane me te zhvilluar. 
Ngritjen dhe mireadministrimin e sherbimeve te turizmit, hotelerise dhe sherbime te 
ushqimit fast food, piceri, apo cdo lloj restoranti. Ngritje ambjentesh per funksione 
argetimi, shlodhjeje, salle kinemaje, apo lojrave  te tjera elektronike. Punime me 
lëndë plasëse për përdorim civil. Grumbullim dhe transport te mbejteve. Si dhe cdo 
veprimtari ne fushen e ndertimit, dhe cdo aktivitet ekonomik qe do te konsiderohet i 
nevojshem dhe i dobishem ne menyre qe te permbushet qellimi i veprimtarise dhe qe 
nuk bie ne kundershtim me legjislacionin shqiptar.Mirembajtje te objekteve civile, 
ekonomike, industrial, rruge, ura, porte, aeroporte etj")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D468A61D-66FA-47B5-B071-5D8C5C85E6D1
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-877484-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-007364-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 13.11.2018 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore,deklarim i postes elektronike (e-mail).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("mbalilaj2002@yahoo.it")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Vau Dejes;         ;         Vau Dejes;         
Nenstacioni Elektrik i Hidrocentarlit Koman, Vau-Dejes .;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-278937-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asambleje.pdf
SHENIME.pdf
CF.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Pasqyrat Financiare Balili Konstruksion shpk 2018.pdf

12/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-399839-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 08.11.2019 ku 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3CFEFEE-1CFC-4A3A-86E6-E529B2FD1B83
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CE0C68A-9688-4EC0-8417-F5D354CF0E9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38E2D66F-5131-48C6-820E-3B85EE20C2FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8E7442E-470E-42D5-A03F-48635DE5CD04
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2660BAB8-7C14-4CCE-8329-E3CC1C7D785C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=579A0950-9A6A-4A69-9C97-2463055E948F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9588771-E48B-495B-A4D9-628AE53AF205
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=325ECFAD-2091-4031-BD61-DF411FC9C380
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B1419DE-78AB-4988-9ADE-E471AD4952FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B8D5772-DF00-4C6D-8203-51939A4AFD26
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E5B7FF1-171F-4CEC-8D78-F92AFF54A283
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01774A9E-C11F-468D-A54A-ED8250227328
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eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Vëllezërit Manastirliu, Godinë 2 katëshe , nr. pasurie 4/596, zona kadastrale 
nr.8210, volumi 39, faqe 108, Tiranë;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-440400-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës date 26.12.2019, per mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Vëllezërit Manastirliu, Godinë 2 katëshe , nr. pasurie 4/596, zona kadastrale nr.8210, 
volumi 39, faqe 108, Tiranë;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-567211-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
BALILI_PF_2019.pdf
Vendim Asambleje.pdf

02/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-626737-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 01.12.2020, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F8B8F09-989A-4AEA-9398-3A9AAAAEECC8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09C0112E-69DD-41E2-A4A3-CAE7F9CDABE0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5610E34-57C4-4C40-A42D-35172F98FF4F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7739CBF6-F4AC-43C1-A8AD-B7DC12E73525
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF7640A9-8250-47C4-BCCB-C532BC648F11
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4887C8EA-3E6E-4D55-B063-85C34AC847EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEB0156F-EF9A-4BCF-8F8F-4D2FC308AE9F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=529CA0A7-4B9E-4FB1-8F84-31B967EDFF9C


15

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kompleksi Garden Residence Turdiu, Kulla B, Zyra.211, Rruga Andrea Kushi 
Nr.58,AL 1023, (zyre teknike);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

21/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-633700-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 17.12.2020 ku 
eshte vendosur: Hapje e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rikonstruksion me riveshje te kolektoreve ne ITUND, instalim makinerie ne stacionet 
dhe pastrim kolektori ne zonen e qytetit , Durres;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-690479-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.04.2021 per hapje adrese 
dytesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Lagjja Bathore, Rruga Arras, Rikonstruksion pa ndryshim funksioni banese 
individuale 2 kate;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37DF2D54-B607-41C6-A594-579265D05309
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C88B0BF8-4B37-47AF-9BA3-5AC8F59A4C79
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C88B0BF8-4B37-47AF-9BA3-5AC8F59A4C79
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD1075F9-6771-4A08-A16D-6522F180D4EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9009CEF1-9DD0-4EBD-98F6-0EE97A961401
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9009CEF1-9DD0-4EBD-98F6-0EE97A961401
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70774156-E655-4477-ABFA-744C1391DC49
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFB0CBBD-5C1A-460A-89D4-BC660F67A83D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=249E6CC0-0D1C-49CC-A580-52835498E84F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=249E6CC0-0D1C-49CC-A580-52835498E84F
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-707775-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.05.2021 per hapje adrese 
dytesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Ishem;         ISHEM;         
Sistemimit te territorit, lirimin e sheshit dhe kthimin e siperfaqes ne kuote per 
ndertimin e 44 njesive individuale te banimit ne njesine administrative Ishem, 
Bashkia Durres.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-726336-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 23.06.2021 për mbyllje të një 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Ishem;         ISHEM;         
Sistemimit te territorit, lirimin e sheshit dhe kthimin e siperfaqes ne kuote per ndertimin e 
44 njesive individuale te banimit ne njesine administrative Ishem, Bashkia Durres.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-750593-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11CBA8C3-FF5B-4196-9FA0-66423034B51E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A988EF0-6157-4943-A8FC-6A18244CE599
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1064D56B-C123-4BF0-B6DA-519ED4EBF08F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60228D10-EA7D-47BC-8E7A-EA9189097C8E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60ABAE51-05A2-476D-A015-FE197CD660D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60ABAE51-05A2-476D-A015-FE197CD660D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E25243BC-62C1-4C3A-9023-67B2823CEDF1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8231F64-DAF7-4E25-B6BF-9A69089C38ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8231F64-DAF7-4E25-B6BF-9A69089C38ED
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BALILI_PF_2020 v 01.pdf
BK Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Vendim Asambleje v 02.pdf
BK Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx

02/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-807167-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.11.2021, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Aleksander Goga 1596, Rikonstruksion Varreza;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-833715-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës date 15.12.2021, ku eshte vendosur, 
mbyllja e një adresë dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rikonstruksion me riveshje te kolektoreve ne ITUND, instalim makinerie ne stacionet dhe 
pastrim kolektori ne zonen e qytetit , Durres;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-834449-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 17.12.2021 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Lagjja 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14A5C887-85C9-40F8-8FD4-37E6B47530A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BD9F9EE-5251-4F7E-AF6E-955F2AE0C89A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BB6A8DD-645D-40E9-83D3-F484A07F53F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D44D5EF-939A-4648-926F-990AD15CE81F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2487165B-6798-4FA3-A248-85AEFC83D62E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCEC7219-E598-4E1D-AFAD-8CD65A7EE4EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=295D6A79-E893-484E-93CC-BA7A1540D7C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=295D6A79-E893-484E-93CC-BA7A1540D7C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F170F6C1-FBB3-434E-AD5C-6B4467314DA5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F170F6C1-FBB3-434E-AD5C-6B4467314DA5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=376BB586-7FFE-42C5-B401-B6C181E46B47
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Bathore, Rruga Arras, Rikonstruksion pa ndryshim funksioni banese individuale 2 kate;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-848559-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 17.01.2022 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Aleksander Goga 1596, Rikonstruksion Varreza;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-867589-02-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
BALILI_PF_2021 (4).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (9).xlsx
Vendim Asambleje 2021 BK.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
(3)bk.xlsx

08/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-910202-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 09.05.2022 për riemërim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Engjëll Balilaj")                    , 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3617E90F-AD08-4DC8-931D-3F22AA22F66B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3617E90F-AD08-4DC8-931D-3F22AA22F66B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61458B83-64C1-4E9F-BA89-878C7D196F18
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80DB01AE-CDB8-4B3E-8E08-11A4D4073FAE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A523969-EA22-4599-BF00-1C02C01D91DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A523969-EA22-4599-BF00-1C02C01D91DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E6018EC-C8C7-4D24-B10C-412F0546E49D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=767AD56A-2A67-405C-8FBB-2ADFC98881E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40121070-97FA-448E-9B45-D7E61BB93524
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=511934E3-B1E3-4839-A181-8DF61D00C54E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=511934E3-B1E3-4839-A181-8DF61D00C54E
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Kohëzgjatja nga ishte                      ("26/04/2017")            u be              ("09/05/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Engjëll Balilaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("26/04/2022")            u be              ("09/05/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-161403-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:
Autorizim.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
ShenimeBilanci.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
RaportiAuditimit.pdf
VendimAsambleje.pdf

12/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-297995-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e nr telefonit. 
Telefon ishte            ("0692062801")          u be            ("0689447303")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

18/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-326367-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx
VendimAsambleje.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Autorizim.pdf
BALILI_PasqyratFianciare.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03EC5EEC-2111-4197-988E-3FA6CC4E4553
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC285031-C99A-4CB8-9A48-88F24B2AAD92
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14FC9997-A00C-483E-A504-2F699D29601D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F326BE5C-0061-463F-9A5D-A090A145F8FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FC16E5D-71B6-4926-A34B-7BEB479E71FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C903F7DE-1A3C-4CF2-8832-0D014269ED01
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E399EAE9-3145-4F87-8927-8FE30D8D4F24
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F51E097-085E-4296-A801-8D9696D4149C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0C1EA4C-F1CF-4BAE-B88F-E7FE7A93A41F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDA89721-F437-4DD2-9CB4-8097AC36A749
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9FB3C64-D6B0-4C03-B3B1-A76F4AC4D1BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2623DD27-9996-4D8F-B520-1CC4F9BF64DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B776EA2-E726-4770-BC52-8E3C97B315B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B574A9FD-B44A-4885-96E3-2F12778C11D9
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24/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-497343-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci.pdf
RA_PF__BALILIKONSTRUKSION.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Autorizim.pdf
VendimiAsamblese.pdf

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DDAA934-AA4B-4A32-9BEA-49CF4C21D39A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A945787-2002-4C12-8559-5EF0F6E3BC4D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19570681-9820-41C6-925A-F450B9B1B065
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE7545DC-413F-46B5-B8CF-9D2E4507300A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E8997A9-08DC-4FAF-9BD1-C1C994CC9FA7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=280F48DC-9B2F-457B-AE76-EF047B17E348

